Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω 

των Ορίων για την «Αναδιάταξη λειτουργίας αντλιοστασίου λυμάτων Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα έξι 

χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ (96.773.00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό 

των είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και πενήντα δύο λεπτών  (23.225,52 €).

Ήτοι σύνολο εκατόν δέκα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και πενήντα δύο 

λεπτά (119.998,52 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α.